
ELENCO RISK MANAGER AZIENDE SANITARIE E-R 
 

Nome - Cognome Azienda E-Mail 
Anna Maria Greco  Ausl Piacenza a.greco@ausl.pc.it 
Paolo Giovanni Crotti Ausl Parma pcrotti@ausl.pr.it 
Sebastian Grazioso Ausl Parma sgrazioso@ausl.pr.it 
Giovanna Campaniello  AOU Parma gcampaniello@ao.pr.it   
Antonia Nini Ausl Reggio Emilia antonia.nini@ausl.re.it 
Federica Bersani Ausl Modena f.bersani@ausl.mo.it 
Silvia Detratti AOU Modena detratti.silvia@aou.mo.it 
Silvia Vaccari Ospedale di Sassuolo s.vaccari@ospedalesassuolo.it 
Di Silvestre Roberto Ausl Bologna roberto.disilvestre@ausl.bologna.it 
Naike Sola IRCCS AOU Bologna naike.sola@aosp.bo.it 
Vania Maselli IRCCS IOR vania.maselli@ior.it 
Giulia Pieri  Ausl Imola g.pieri@ausl.imola.bo.it 
Silvia Ranuzzi Istituto di Montecatone ranuzzi@montecatone.com 
Anita Zeneli  IRST Meldola anita.zeneli@irst.emr.it 
Annita Caminati Ausl Romagna annita.caminati@auslromagna.it 
Rosa Maria Gaudio  Ausl Ferrara rosamaria.gaudio@unife.it 
Rosa Maria Gaudio  AOU Ferrara rosamaria.gaudio@unife.it 
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